
ZARZĄDZENIE NR . ' iL  /19 

WÓJTA GMINY GZY 

z dnia 05 września 2019 r.

w sprawie: odwołania członka składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Gzach.

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy 26 października 1982 r. o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U.z 2018 r. Nr 2137z późn.zm.)

Wójt Gminy Gzy zarządza co następuje:

§1

Odwołać członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gzach 
Panią Agnieszkę Domańską z powodu zakończenia pracy w Publicznym Gimnazjum im. Jana 
Pawła II w Gzach.

W miejsce odwołanego członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Gzach powołuje się Panią Dorotę Nałęcz przedstawiciela Urzędu Gminy 
Gzy.

§2

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


